

Números de compte	Descripció	2021	2020
702	1. Ingressos per les activitats.	2.347.705,84	2.141.782,25
705	a) Vendes.	1.406.598,53	1.203.394,94
704	b) Prestacions de serveis.	175.633,68	160.158,00
	c) Concertació serveis	765.473,63	778.229,31
710,711,712	2. Variació existències productes acabats i en cu	35.673,23	-5.269,46
	3. Treballs realitzats per la cooperativa per la		
	4. Aprovisionaments	-732.481,03	-611.861,22
600,610	a) Consums bens dest. a serveis	-159.789,70	-119.440,68
601,602,608,611	b) Consums primeres mat. i altres	-526.783,35	-464.192,55
603,612	c) Combustibles	-45.907,98	-28.227,99
	5. Altres ingressos d'explotació	531.682,86	445.536,29
740	a) Subvencions oficials explotació	475.690,28	414.041,40
742	b) Donatius i subv. privades	51.427,87	28.247,79
755,759,778	c) Ingressos accessoris	4.564,71	3.247,10
	6. Despeses de personal.	-1.393.946,08	-1.231.037,35
640	a) Sous, salaris i assimilats.	-1.078.671,03	-934.581,68
642	b) Càrregues socials.	-259.357,97	-249.400,92
641,645,649	c) Altres despeses socials.	-55.917,08	-47.054,75
	7. Altres despeses d'explotació.	-644.537,26	-579.883,99
	a) Serveis exteriors.	-634.200,41	-568.500,27
620	a1) Investigació i desenvolupament.		
621	a2) Arrendaments i cànons	-96.994,43	-71.648,52
622	a3) Reparacions i conservació.	-83.120,24	-72.074,60
623	a4) Serveis professionals independents	-223.381,75	-223.228,83
624	a5) Transports	-42.871,09	-28.006,77
625	a6) Primes d'assegurances	-19.016,23	-17.014,61
626	a7) Serveis bancaris.	-26.661,93	-23.738,49
627	a8) Publicitat, propaganda i relacions públi	-21.555,49	-21.772,67
628	a9) Subministraments	-80.640,95	-63.907,80
629	a10) Altres serveis.	-39.958,30	-47.107,98
631,634,636,639	b) Tributs.	-10.336,85	-11.383,72
655,694,695,794,7954	c) Pér., det. i variació de provisions per oper		
651,656,659	d) Altres despeses de gestió corrent.		
68	8. Amortització de l'immobilitzat.	-167.192,48	-182.188,60
726,743	9. Subv.de capital traspassats a resultat	112.635,44	126.017,39
7951,7952,7955,7956	10. Excés de provisions.		
	11. Deteriorament i resultat per alienacions d'im		
690,691,692,790,791,792	a) Deteriorament i pèrdues.		
770,771,772,670,671,672	b) Resultats per alienacions i altres.		
	12. Fons educació i promoció coop.		-2.894,13
657	a) Dotació FEPC		-2.894,13
	b) Ingressos a compe FEPC		
	A.1)RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	89.540,52	100.201,18

RESULTATS OLIVERA (v.e.) Acumulat a 31/12/2021(EUR)

25 L'OLIVERA, SCCL

Data: 15/03/2022

Números de compte	Descripció	2021	2020
76	13. Ingressos financers.	32,00	36,14
	14. Despeses financeres.	-63.335,74	-74.190,11
6620,6621,6650,6651,6654,6655	a) Per deutes amb socis i col·laboradors	-4.500,00	-4.485,00
661,6622,6623,6624,6652,6653,6656,6657	b) Per deutes amb tercers.	-58.835,74	-69.705,11
	A.2) RESULTAT FINANCER	-63.303,74	-74.153,97
	A.3) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	26.236,78	26.047,21
6300,6301,633,638	16. Impostos sobre beneficis		-2.170,60
	RESULTAT DE L'EXERCICI	26.236,78	23.876,61